
KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Dodávka LED svítidel pro veřejné osvětleni

Smluvní strany:

1. Firma LEDPROFES a.s.
Se sídlem: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 24311065
DIČ: CZ24311065

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

Zastoupena: Patrik Máca
Kontakt: '
(dále jen jako ,,prodávajícř)

a

2. Město Soběslav
Se sídlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ: 00252921
DIČ:CZ00252921

Zastoupena: Ing. jindřichem Bláhou, starostou města

(dále jen jako ,,kupujÍcÍ")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní smlouva")

I.
Předmět koupě

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávajícňnu předmět koupě a umožnit mu nabytí
vlastnického práva, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou nás|edujÍcÍ movité věci, souvisejÍcÍ sluŽby a další plnění:

Dodávka LED svítidel pro veřejné osvětlení. jeho přesná specifikace a technické podmínky jsou
uvedeny v příloze č. 1 ,,Oceněný rozpočet" této smlouvy.
Dodávaná LED svÍtidla musí splňovat normy ČSN EN 13201 a ČSN EN 12464-2.
Součásti dodávky bude výpracovánI světelně technické studie na jednotlivé přípojné body
- po podpisu smlouvy.

3. SouČástí plnění prodávajÍcÍho dle této smlouvy je předání veškerých dokladů vztahujÍcÍch se
k předmětu koupě, včetně prohlášeni o shodě, návodů k použití, obsluze a údržbě...



II.
KupnÍ cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě Činí 1 042 993 KČ bez DPH
jedenmi|iončtyřicetdvatisÍcdevětsetdevadesáttři KČ bez DPH).

(slovy:

Ke kupní ceně bude účtována DPH v sazbě dle platných a účinných právních předpisů.

KupnÍ cenu bude platit kupujÍcÍ průběžně po důčich dodávkách. V roce 2023 bude uskutečněna
dodávka do max. výše 400.000 KČ bez DPH.

Cenu za každou dňčí dodávku zaplatí kupujÍcÍ do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni.

2. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujicňn provedena na základě faktury vystavené
prodávajích. Fakturu je možné doručit v elektronické podobě a smluvní strany s tímto způsobem
doručení souhlasí. prodávajÍcÍ je oprávněn vyúČtovat cenu a vystavit fakturu i v případě, kdy kupujÍcÍ
bez řádného důvodu odmítne převzít plnění, ač mu prodávajÍcÍ umožnil s předmětem koupě nakládat.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, ti. v celé výši a ve lhůtě její splatnosti na
bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený ve faktuře.

III.
Čas, místo a způsob plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu předmět koupě v termínu nejpozději do 31. 3. 2024.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujícňnu na adresu Správa města Soběslav, s.r.o.,
Tyršova 482/13 392 01 Soběslav III.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zajistit prodávajíchnu podmínky pro odevzdáni předmětu koupě a předmět koupě
převzít.

4. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplacení kupní ceny.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem předáni nebo okamžikem, kdy
prodávajÍcÍ umožnil kupujÍcÍmu nakládat s předmětem koupě a kupujÍcÍ předmět koupě bez řádného
důvodu nepřevzal.

IV.
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty

1, KupujÍcÍ je oprávněn zrušit závazek dle kupní smlouvy, tí. závazek převzít předmět koupě a zaplatit
kupní cenu v případě, že prodávajÍcÍ nedodá předmět koupě do 30 dnů po terminu dle ČI. III., odst. 1 této
smlouvy. KupujÍcÍ je oprávněn zrušit závazek bez zaplacení odstupného a dalších sankcí a odstoupení je
úČinné doručením prodávajíchnu.

2. V případě, že kupujÍcÍ poruší smlouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (její zbývajIcI část a/nebo
jednotlivou splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% z neuhrazené
částky za každý den prodlenÍ. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní od doručení výzvy
k jejímu zaplaceni. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje kupujÍcÍho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a
není vyloučen nárok prodávajÍcÍho na celou škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.



3. V případě, Že prodávajÍcÍ poruší smlouvu a nedodá předmět koupě v termínu dle ČI. III., odst. 1 této
smlouvy, je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den
prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dni od doručení výzvy k jejímu zaplaceni.
Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen
nárok kupujÍcÍho na celou Škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

V.
Odpovědnost za vady záruka, práva z vadného plnění

1, prodávajicI odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu nebezpečí Škody na
kupujÍcÍho (ČI. iii., odst. 5). Za vady, které vzniknou později, odpovídá prodávajÍcÍ, pouze pokud je
způsobil porušením své povinnosti.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku, že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba) obvyklé
vlastnosti a bude způsobilý pro použiti k obvyklému účelu. Délka záruční doby činí min. 120 měsíců.
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží/souvisejÍcÍho plnění nebo služby kupujÍcÍm, který je
vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly způsobeny
pŮsobenÍm vnější události, zejména kupujÍcÍm, třetí osobou nebo vyšší mocí. Zejména jsou vyloučeny vady
způsobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným Či nepřiměřeným jednáním či opomenutím při skladovánI,
manipulaci, instalaci, obsluze, užIvánI, údržbě a zabezpečeni v rozporu s návody, pravidly a postupy
sdělenými prodávajícím v dokumentaci ke zboží a/nebo při montáži, uvedeni do provozu a zaškoleni a/
nebo v rozporu s obecně známými pravidly, postupy a zásadami.

b) mechanickým poškozením a opotřebením,

c) opotřebením způsobeným obvyklým užívánňn a/nebo obvyklou Životností,

d) nezajištěním podmínek pro skladovánI, manipulaci, instalaci, obsluhu, užíván[ údržbu předmětu
koupě spočÍvajícÍch zejm. v dodržování limitů teploty, prašnosti, vlhkosti prostředí, chemických a
mechanických vlivů,

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupuýcího nebo třetí nekvalifikované osoby,

f) přírodnňni živly nebo vyšší moci.

4. Tmání záruky prokazuje kupujÍcÍ dokladem o koupi předmětu koupě (faktura) a předávacím protokolem
s vyznačeným datem převzetí, označením předmětu koupě, výrobního čÍsla, ceny a počtu kusů. V případě,
že kupujÍcÍ trvání záruky uvedeným způsobem neprokáže, nenese prodávajÍcÍ odpovědnost za vytýkané
vady.

5. KupujÍcÍ je povinen nakládat s předmětem koupě vždy s dostatečnou péči, aby případné vady byly včas
zjištěny. Oznámení vady je kupujÍcÍ povinen provést bez zbytečného odkladu, tg. nejpozději nás|edujÍcÍ
kalendářní den po zjištěni vady. Skrytou vadu je kupujÍcÍ povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co
ji mohl při dostatečné péČi zjistit, nejpozději však do 12 měsíců od převzetí předmětu koupě v případě zboží
a nejpozději do 6 měsíců v případě souviseýcich plnění a služeb. KupujÍcÍ oznámí vadu vždy písemně
(faxem, elektronickou poštou) prodávajichnu. ProdávajÍcÍ sdělí kupujidmu bez zbytečného odkladu zpŮsob
prověřeni oznámení o výskytu vady, zejména zda je nezbytné provést prověření prodávajÍcÍm v místě
dodáni nebo zda kupujÍcÍ doručí vadný předmět koupě do sídla prodávajÍcÍho.

6. prodávajÍcÍ ověří oprávněnost reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů
od doručení reklamovaného předmětu koupě na adresu prodávaýcího nebo od prověřeni oznámení vady



v místě dodání a sdělí kupujÍcÍmu, zda uznává vytčení vad a předpokládanou lhůtu a způsob jejich
odstranění. V případě uznané reklamace odstraní prodávajÍcÍ vady bez zbytečného odkladu, pokud možno
do 30 pracovních dnů od uznání reklamace. V závislosti na povaze vady a provozních podmínkách je
prodávajÍcÍ oprávněn stanovit lhůtu delší a /nebo již stanovenou lhůtu prodlouŽit.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstranění vady prodávajÍcÍ dle své volby výměnou
nebo provedením opravy. prodávajÍcÍ vždy může odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho
části) namísto vadného. V případě, že takové odstraněni vady není možné, navrhne prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu
slevu z kupní ceny.

VI.
Závěrečná ujednání

1. KupujÍcÍ prohlašuje, že je spotřebitelem a smlouva není uzavírána v souvislosti s jeho podnikatelkou
Činností.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje strpět uveřejněni této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem podle
zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění

3. Smlouva odráŽí svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že ujednání
smlouvy zcela určitá a srozumitelná.

4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou pÍsemných oboustranně
odsouhlasených dodatků.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv
se ukládá kupujícknu.

6. Obě smluvní strany prohlašujÍ, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými
ustanoveními připojují své podpisy:

PřIlohy:

l) oceněný rozpočet

v českých Budějovicích dne V Soběslavi dne 12, 12. 2023

Patrik Máca
Člen představenstva

Kupujkí

Ing. jindřich Bláha
starosta města



Dodávka LED svítidel pro veřejné osvětlení

Cena
Svítidlo l typ montáže Parametry svítidla Počet kusů KČ/ ks bez Celkem bez DPH

DPH

20W-40W , 2700K , min. 130lm/Watt , IP66 , RAL 7024 , režim AstroDIM , stmIvánI
redukci napětí MainsDIM , vyměnitelné komponenty, 10 let záruka na mechanické i

Lampa na výložník 60 mm elektronické díly, přepěťová ochrana DM 6kV, CM 10kV,účinik >0,95 při plném výkonu na 81
230V, možnost výběru různých optik pro použiti na specifických místech, očekávaná
životnost 100 000 hodin, pracovni teplota -40°C - + 60°C.

40W-60W , 2700K , min. 130lm/Watt , lP66 , RAL 7024 , režim AstroDIM , stmívání
redukcí napětí MainsDIM , vyměnitelné komponenty, 10 let záruka na mechanické i

Lampa na výložník 60 mm elektronické díly, přepěťová ochrana DM 6kV, CM 10kV,účiník >0,95 při plném výkonu na 39
230V, možnost výběru různých optik pro použití na specifických místech, očekávaná
životnost 100 000 hodin, pracovni teplota -40°C - + 60°C.

20\N-40W , 2700K , min. 130lm/Watt , lP66 , RAL 7024 , režim AstroDIM , stm Ivá ni
redukcí napětí MainsDIM , vyměnitelné komponenty, 10 let záruka na mechanické i

Lampa parková na výložník 60 mm elektronické díly, přepěťová ochrana DM 6kV, CM 10kV,účinik >0,95 při plném výkonu na 2
230V, možnost výběru různých optik pro použiti na specifických místech, očekáva ná
Životnost 100 000 hodin, pracovni teplota -40°C - + 60°C.

Celkem bez DPH 1042993,00


		2023-12-13T08:24:52+0000
	Not specified




